5

PHỤ LỤC 2: MẪU ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Sáng tác biểu tượng (Logo) và khẩu hiệu (Slogan) Du lịch Côn Đảo

Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác biểu tượng (Logo)
và khẩu hiệu (Slogan) Du lịch Côn Đảo

1. Tên cá nhân/tổ chức tham gia dự thi:………………………………………….
2. Ngày, tháng, năm sinh (nếu là cá nhân): ………………………………………
3. Số CMND/Thẻ căn cước……………………ngày cấp………………………..
4. Nơi cấp:………………………………………………………………………..
5. Giấy ủy quyền (đối với tập thể):………………………………………………
6. Đơn vị công tác (nếu có):………………………………………………………
7. Địa chỉ liên lạc:…………………………………………………………………
8. Email:………………………………………Điện thoại:……………………….
9. Tôi/chúng tôi/đơn vị đăng ký tham dự Cuộc thi sáng tác biểu tượng (Logo) và Khẩu hiệu (Slogan) du lịch Côn Đảo.
Số lượng tác phẩm dự thi:………………………………………………………

Hồ sơ dự thi gồm có (nếu nộp theo bưu điện):
a) Phiếu đăng ký dự thi theo mẫu.
b) 01 phong bì đã dán tem và ghi rõ họ tên, địa chỉ, số điện thoại của người dự thi.
c) Mẫu thiết kế Logo (07 bản).
d) Mẫu thiết kế Slogan (07 bản).
e) Bản thuyến minh, mô tả ý tưởng tác phẩm dự thi (07 bản).
f) Bản cam kết bằng văn bản về quyền tác giả đối với tác phẩm dự thi.
Lưu ý: nếu dự thi nộp bài trực tuyến theo web, chỉ khai 9 mục bên trên (1 > 9).

Sau khi nghiên cứu Thể lệ cuộc thi, tôi /chúng tôi xin tham gia cuộc thi thiết kế Logo và Slogan Du lịch Côn Đảo. Tôi/chúng tôi cam kết không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ và thực hiện nghiêm các điều khoản được quy định trong Thể lệ Cuộc thi. Tôi/chúng tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.
     .........., ngày ...... tháng..... năm.....
Cá nhân/Tổ chức viết đơn